Dal Vaticano, li 12 Gennaio 1 9 0 5 . 

PIUS PP. X 

Vult t emporum pravitas Sacerdotem in templo religari : transeat; sed sciant 

praesertim Parochi animam iuvenis augustissimum templum e s s e ; quod si eorum 

munus est incendere et conservare sacrum ignem in his templis viventibus, ubi 

manus improbae cupiunt immittere f lammas ignis, praecipuum medium est quod 

N o s iteravimus. 

Zelo igitur T u o , E m e Domine , conf idimus, ut omnibus Parochis Urbis hoc 

munus omnino imponas ; et omnes accepturos hoc munus an imo docili certio

res cum essemus, Tibi , E m e Domine , et dilectissimis Parochis Aposto l icam be

nedict ionem ex toto corde impertimus. 

Ex Aedibus Vaticanis, die 12 Ianuarii 1905 (N. R.). 
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A L L O C U T I O 

Pii PP. X ad Episcopos solemniis quinquagenariis 
Immaculatae B. M.V. Conceptionis praesentes in Urbe ( i ) . 

Venerabili fratelli, 

Io avrei voluto ricevervi ad uno ad uno, in udienza par
ticolare, e parlare a ciascuno di voi os ad os. Ma in mezzo 
ad una tale affluenza — voi medesimi lo riconoscerete — il 
mio desiderio, per quanto fosse ardente, non poteva essere 
soddisfatto. Del resto la maggior parte di voi desidera rien
trare nelle proprie diocesi, ed in ciò merita tutta la mia 
approvazione ; poiché nulla è più dolce ad un Padre, che di 
trovarsi in mezzo ai suoi figli, specialmente alla vigilia della 
santa solennità del Natale. Ricevete adunque adesso i miei 
ringraziamenti, per aver risposto al mio invito e, colla vo
stra presenza, resi più solenni sia la festa di Maria Imma
colata, sia la canonizzazione dei nuovi santi, Alessandro Sauli 
e Gerardo Maiella. 

Ricevete nello stesso tempo il saluto affettuoso di Colui 
che si sente per voi padre e fratello. Congedandovi, io vi 
lascio come addio le parole dell'Apostolo: Gaudium meum 

( i ) S S m u s Dominus Noster die 12 Decembris 1904, excipiens Episcopos 

qui solemnibus caeremoniis Iubilaei Immaculatae B. M. V. Conceptionis adfue-

ranr, dixit se l ibentissime singulos in privata audientia excepturum fuisse , sed 

propter eorum frequentiam hoc f ieri non potuisse. Laudavit Episcopos quod 

propriam dioecesim quamcitius petere cuperent ad SSmi Natalis D. N. I. C. 

so lemnia celebranda, e isque gratias egit, quod solemniores caeremoniae Iubilaei 

Immaculatae et canonizationis S S . Alexandri Sauli et Gerardi Maiella eorum 

praesentia fuerunt. Cum verbis Apostol i « gaudium meum et corona mea » de

lectatus est appellare Episcopos , quos cum Ipso posuit Spiritus Sanctus regere